睢城管【2022】79号                          签发人：屈鹤声
                                       办理结果：B

关于对县政协十三届一次会议第131110号提案的
答  复

朱永红代表：
您提出的关于“加大公共基础设施和绿化树木毁损行为打击力度”的建议收悉，现答复如下：
感谢您宝贵的建议，根据城市管理局权责将加强对城区公厕、垃圾中转站、泵站、垃圾箱、公共自行车等公共设施的管理维护，更新陈旧破损设施，及时清理破旧户外广告，消除安全隐患。积极配合有关职能和产权单位强化日常巡查，将制止毁坏公共基础设施行为列入重要工作内容。
以上答复不尽全面，工作不当之处恳请您的理解，对于您提出的建议，我们一定诚恳接受，积极采纳，在今后的工作中，我们衷心希望能继续得到您的关心和支持。

睢县城市管理局
[bookmark: _GoBack]2022年9月15日
联系电话：8113968
联系人：冯超